.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                                  C NPJ: 18.385.120/0001-10

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Simonésia/MG, através de sua
Pregoeira, torna público, a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 054/2022, Pregão
Presencial n° 028/2022, por tempo indeterminado, até que sejam realizadas adequações no
instrumento convocatório. Informações pelo Tel.: (33) 3336-1235, no horário de 08h00min às

11h00min e de 13h00min às 17h00min, pelo e-mail: licitacao@simonesia.mg.gov.br, ou
pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal de Simonésia/MG. Simonésia/MG, 23 de março
de 2022. Rayssa Terra Mansur Muniz – Pregoeira.